Fortuna Firchfeld Speisekarte

https://speisekarte.menu
Abraham-Lincoln-Allee 1, 76149, Karlsruhe, Baden-Wurttemberg, Germany
(+49)49721707664,049721707664,(+49)721707664 - http://www.fortuna-
kirchfeld.del/clubhaus

Das Restaurant aus Karlsruhe bietet 54 verschiedene Meniis und Getranke auf der Karte zu einem
durchschnittlichen Preis von 12 € an. Was User an Fortuna Kirchfeld mag:
Sehr gutes Restaurant, wir waren sehr oft hier haben immer ein sehr gutes Essen erhalten. Aber nicht nur das
Essen ist groRRartig, auch der Service ist groRartig. Immer schon, freundlich und aufmerksam. Sie wissen, dass
die Gaste hier willkommen sind. Auch sehr empfehlenswert fir Familienfeiern. Wir freuen uns auf den néachsten
Besuch. Sehr gutes Restaurant, wir sind schon oft hier und hatten immer eine sehr gute Mahlz... Weiterlesen.
Was Hans-Glinter Pape an Fortuna Kirchfeld nicht mag:

Salate jedoch sind ein Desaster und preis Leistung stimmen garnicht .. auch geschmacklich leider .. bisschen
Eisberg Salat , 2 Scheiben Gurken .. halbe Tomate und bisschen kraut .. dazu paar Putenstiicke die gut waren ..
allerdings 10,90 € ?7? Hier sollte man den Rotstift ansetzen oder die Portion und Qualitat tberdenken
Weiterlesen. Ein Besuch im Fortuna Kirchfeld ist aufgrund der grof3en Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitdten
besonders wertvoll.




Fortuna Firchfeld Speisekarte

Vegetarisches
KASESPATZLE MIT

ROSTZWIEBELN $12.0

Snacks

CHICKEN NUGGETS MIT POMMES $6.5
Schnitzel
SCHNITZEL

Tresh juices

KAROTTE

Vorspeisen und salat

VORSPEISENPLATTE FUR 2
PERSONEN

Aat angebote

ANGEBOT

Haupigerichte
RUI_\_/IPSTEAK MIT
KRAUTERBUTTER UND POMMES

$19.6

$21.7

Drinks

GETRANKE

ﬂ. l [ ] ” l
KINDER KASESPATZLE $6.5

SPATZLE MIT SOSSE $3.3

Deutsche ecke

SCHNITZEL MIT POMMES $6.5

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

TOMATE

Folgende arten von gerichlen
werden serviert

SALAT

Vegetarische gerichte
PFANNKUCHEN GEFULLT MIT

GRILLGEMUSEREIS UND $12.0
CHAMPIGNONRAHMSOSSE -

CHAMPIGNON NUDELN MIT
LEICHTER PETERSILIEN-SAHNE- $13.0
SOSSE -

VEGETARISCHE

KARTOFFELPFANNE - MIT

FRISCHEM GRILLGEMUSE, $13.0
BRATKARTOFFELN U.

SPIEGELEIERN

Tischgerichle
ZANDERFILET - IN LEICHTER
RIESLINGSOSSE, DAZU

SALZKARTOFFELN UND
GRILLGEMUSE

LIGNJE (CALAMARETTI) -
GEGRILLTER TINTENFISCH IN
KNOBLAUCH OLIVENOL, DAZU
BUTTERREIS

LACHSSTEAK GEGRILLT - MIT
SALZKARTOFFELN, SAUCE
BERNAISE UND MEDITERRANEM
GRILLGEMUSE

$20.6

$21.7

$19.6



Fortuna Kirchfeld Speisekarte

[ ]
Vorspeisen
GEGRILLTE PEPERONI IN
KNOBLAUCHOL

PANIERTER SCHAFSKASE MIT
PREISELBEEREN UND ZWIEBELN

GEGRILLTER SCHAFSKASE AUF
ZWIEBELRINGEN UND TOMATEN

VORSPEISENTELLER FUR 1
PERSON

Salate

BEILAGENSALAT
SALAT

WURSTSALAT MIT
BRATKARTOFFELN UND
ZWIEBELRINGEN

SALAT ,,SCHWABISCH" -
GEMISCHTER SALATTELLER MIT
MAULTASCHENSTREIFEN UND
SPECK

SALAT ,,PUTE" - GEMISCHTER
SALATTELLER MIT
PUTENSTREIFEN

SALAT , THUNA" - GEMISCHTER
SALATTELLER MIT THUNFISCH

SALAT ,,SPLIT“ - GEMISCHTER
SALATTELLER MIT SCHAFSKASE

Tinder gerichte desserts
GEMISCHTES EIS DREI KUGELN
MIT SAHNE

COUPE DANEMARK VANILLEEIS
MIT HEISSER SCHOKOSOSSE U.
SAHNE

PORTION POMMES -

HIMBEERTRAUM VANILLEEIS MIT
HEISSEN HIMBEEREN U. SAHNE

KINDEREIS ZWEI KUGELN EIS MIT
STREUSEL

$6.5

$6.5

$8.7

$10.9

$10.9

$14.1

$14.1

$12.0

$12.0

$4.3

$5.4

$3.3

$5.4

$3.3

CREPES MIT NUTELLA UND
WALNUSSEN

CREPES GEFULLT MIT VANILLEEIS
UND HIMBEERSOSSE

VIER CEVAPCICI MIT POMMES

CREPES GEFULLT MIT VANILLEEIS
UND SCHOKOSOSSE

(]

Hauptspeisen (zu jeder

[ ] (] (]
hauptspeise wird ein
beilagensalat serviert)
FORTUNA-TELLER -
SCHWEINEFILET,
PUTENBRUSTFILET, KL.
RUMPSTEAK, DAZU

BUTTERBOHNEN, SAUCE
BERNAISE UND KROKETTEN -

POLA LEBER - CEVAPCICI,
GEGRILLTE RINDERLEBER MIT
ROSTZWIEBELN UND DAZU
POMMES

MEDITERRAN-TELLER -
PANIERTES SCHNITZEL,
FLEISCHSPIESS, CEVAPCICI,
GRILLSPECK, PUTENBRUSTFILET
UND PANIERTER SCHAFSKASE,
DAZU BRATKARTOFFELN -

GRILLTELLER - GEFULLTES
HACKSTEAK, CEVAPCICI,
KLEINES RUMPSTEAK,
SCHWEINEFILET, DAZU POMMES
UND DJUWETSCHREIS -

CEVAPCICI NACH KROATISCHER
ART, MIT POMMES UND
DJUWETSCHREIS

ZWIEBELROSTBRATEN - MIT
ROSTZWIEBELN, BRATENSOSSE
UND BRATKARTOFFELN

GEGRILLTE RINDERLEBER - MIT
ROSTZWIEBELN, DAZU
BRATKARTOFFELN

$5.4

$6.5
$6.5

$6.5

$18.5

$14.1

$19.6

$17.4

$13.0

$23.9

$14.1



Fortuna Kirchfeld Speisekarte

PUTENMEDAILLONS IN
PFEFFERRAHMSOSSE, DAZU
SPATZLE

BADISCHES PFANNCHEN - DREI
SCHWEINEFILETS IN
CHAMPIGNONRAHMSOSSE, DAZU
SPATZLE

KIKO’S PLATTE FUR 2 PERSONEN
- 2 FLEISCHSPIESSE, 2 PANIERTE
SCHNITZEL, 6 CEVAPCICI, 2
PUTENFILETS, DAZU AJVAR UND
ZWEI BEILAGEN NACH WAHL

$16.3

$17.4

$35.9

SCHNITZEL NACH WIENER ART -
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL
MIT POMMES

PANIERTES JAGERSCH_NITZEL
VOM SCHWEIN MIT SPATZLE -

BERNER SAHNESCHNITZEL - MIT
SAUCE BERNAISE, JAGERSOSSE,
ANSCHLIESSEND MIT KASE
UBERBACKEN, DAZU SPATZLE

CORDON BLEU - MIT GRUNEN
BOHNEN UND POMMES

HACKSTEAK - GEFULLT MIT
SCHAFSKASE, DAZU POMMES
UND DJUWETSCHREIS

$13.0

$14.1

$17.4

$15.2

$16.3



Fortuna Kirchfeld Speisekarte

Fortuna hirchfeld

Abraham-Lincoln-Allee 1, 76149, Offnungszeiten:
Karlsruhe, Baden-Wurttemberg, Sonntag 10:30-23:00
Germany Samstag 10:30-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu




