



https://speisekarte.menu

Abraham-Lincoln-Allee 1, 76149, Karlsruhe, Baden-Wurttemberg, Germany (+49)49721707664,049721707664,(+49)721707664 - http://www.fortuna-kirchfeld.de/clubhaus



Das Restaurant aus Karlsruhe bietet **54** verschiedene **Menüs und Getränke auf <u>der Karte</u>** zu einem durchschnittlichen Preis von 12 € an. Was <u>User</u> an Fortuna Kirchfeld mag:

Sehr gutes Restaurant, wir waren sehr oft hier haben immer ein sehr gutes Essen erhalten. Aber nicht nur das Essen ist großartig, auch der Service ist großartig. Immer schön, freundlich und aufmerksam. Sie wissen, dass die Gäste hier willkommen sind. Auch sehr empfehlenswert für Familienfeiern. Wir freuen uns auf den nächsten Besuch. Sehr gutes Restaurant, wir sind schon oft hier und hatten immer eine sehr gute Mahlz... Weiterlesen. Was Hans-Günter Pape an Fortuna Kirchfeld nicht mag:

Salate jedoch sind ein Desaster und preis Leistung stimmen garnicht .. auch geschmacklich leider .. bisschen Eisberg Salat , 2 Scheiben Gurken .. halbe Tomate und bisschen kraut .. dazu paar Putenstücke die gut waren .. allerdings 10,90 € ?? Hier sollte man den Rotstift ansetzen oder die Portion und Qualität überdenken Weiterlesen. Ein Besuch im Fortuna Kirchfeld ist aufgrund der großen Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitäten besonders wertvoll.



KÄSESPÄTZLE MIT RÖSTZWIEBELN \$12.0

Snacks

CHICKEN NUGGETS MIT POMMES \$6.5

Schnitzel

SCHNITZEL

Fresh juices

KAROTTE

Vorspeisen und salat

VORSPEISENPLATTE FÜR 2
PERSONEN \$19.6

Flat angebote

ANGEBOT

Hauptgerichte

RUMPSTEAK MIT KRÄUTERBUTTER UND POMMES \$21.7

Drinks

GETRÄNKE

Kindergerichte

KINDER KÄSESPÄTZLE \$6.5

Für unseren kleinen gästen.

SPÄTZLE MIT SOSSE \$3.3

Deutsche ecke

SCHNITZEL MIT POMMES \$6.5

Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zubereitet

TOMATE

Folgende arten von gerichten werden serviert

SALAT

Vegetarische gerichte

PFANNKUCHEN GEFÜLLT MIT
GRILLGEMÜSEREIS UND \$12.0
CHAMPIGNONRAHMSOSSE -

CHAMPIGNON NUDELN MIT LEICHTER PETERSILIEN-SAHNE- \$13.0 SOSSE –

VEGETARISCHE
KARTOFFELPFANNE – MIT
FRISCHEM GRILLGEMÜSE, \$13.0
BRATKARTOFFELN U.
SPIEGELEIERN

Fischgerichte

ZANDERFILET – IN LEICHTER
RIESLINGSOSSE, DAZU
SALZKARTOFFELN UND
GRILLGEMÜSE
\$20.6

LIGNJE (CALAMARETTI) –
GEGRILLTER TINTENFISCH IN
KNOBLAUCH OLIVENÖL, DAZU
BUTTERREIS
\$21.7

LACHSSTEAK GEGRILLT – MIT
SALZKARTOFFELN, SAUCE
BERNAISE UND MEDITERRANEM
GRILLGEMÜSE
\$19.6



Vorspeisen		CRÊPES MIT NUTELLA UND WALNÜSSEN	\$5.4
GEGRILLTE PEPERONI IN KNOBLAUCHÖL	\$6.5	CRÊPES GEFÜLLT MIT VANILLEEIS UND HIMBEERSOSSE	\$6.5
PANIERTER SCHAFSKÄSE MIT PREISELBEEREN UND ZWIEBELN	\$6.5	VIER CEVAPCICI MIT POMMES	\$6.5
GEGRILLTER SCHAFSKÄSE AUF ZWIEBELRINGEN UND TOMATEN	\$8.7	CRÊPES GEFÜLLT MIT VANILLEEIS UND SCHOKOSOSSE	\$6.5
VORSPEISENTELLER FÜR 1 PERSON	\$10.9	Hauptspeisen (zu jeder	
		hauptspeise wird ein	
Salate			
BEILAGENSALAT		beilagensalat serviert)	
SALAT		FORTUNA-TELLER – SCHWEINEFILET,	
WURSTSALAT MIT		PUTENBRUSTFILET, KL.	\$18.5
BRATKARTOFFELN UND	\$10.9	RUMPSTEAK, DAZU	\$T0.5
ZWIEBELRINGEN		BUTTERBOHNEN, SAUCE BERNAISE UND KROKETTEN –	
SALAT "SCHWÄBISCH" –		POLA LEBER – CEVAPCICI,	
GEMISCHTER SALATTELLER MIT MAULTASCHENSTREIFEN UND	\$14.1	GEGRILLTE RINDERLEBER MIT	\$14.1
SPECK		RÖSTZWIEBELN UND DAZU POMMES	Ψ1-1.1
SALAT "PUTE" – GEMISCHTER		MEDITERRAN-TELLER –	
SALATTELLER MIT PUTENSTREIFEN	\$14.1	PANIERTES SCHNITZEL,	
		FLEISCHSPIESS, CEVAPCICI,	\$19.6
SALAT "THUNA" – GEMISCHTER SALATTELLER MIT THUNFISCH	\$12.0	GRILLSPECK, PUTENBRUSTFILET UND PANIERTER SCHAFSKÄSE,	
SALAT "SPLIT" – GEMISCHTER		DAZU BRATKARTOFFELN –	
SALATTELLER MIT SCHAFSKÄSE	\$12.0	GRILLTELLER – GEFÜLLTES	
		HACKSTEAK, CEVAPCICI, KLEINES RUMPSTEAK,	\$17.4
Kinder gerichte desserts		SCHWEINEFILET, DAZU POMMES	Д17.4
•		UND DJUWETSCHREIS -	
GEMISCHTES EIS DREI KUGELN MIT SAHNE	\$4.3	CEVAPCICI NACH KROATISCHER	
COUPE DÄNEMARK VANILLEEIS		ART, MIT POMMES UND DJUWETSCHREIS	\$13.0
MIT HEISSER SCHOKOSOSSE U.	\$5.4	ZWIEBELROSTBRATEN – MIT	
SAHNE		RÖSTZWIEBELN, BRATENSOSSE	\$23.9
PORTION POMMES -	\$3.3	UND BRATKARTOFFELN	
HIMBEERTRAUM VANILLEEIS MIT	\$5.4	GEGRILLTE RINDERLEBER – MIT	.
HEISSEN HIMBEEREN U. SAHNE	Ψ υ Ι-Τ	RÖSTZWIEBELN, DAZU BRATKARTOFFELN	\$14.1
KINDEREIS ZWEI KUGELN EIS MIT	\$3.3		
STREUSEL			



PUTENMEDAILLONS IN PFEFFERRAHMSOSSE, DAZU SPÄTZLE	\$16.3	SCHNITZEL NACH WIENER ART – PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL MIT POMMES	\$13.0
BADISCHES PFÄNNCHEN – DREI SCHWEINEFILETS IN CHAMPIGNONRAHMSOSSE, DAZU SPÄTZLE KIKO'S PLATTE FÜR 2 PERSONEN – 2 FLEISCHSPIESSE, 2 PANIERTE SCHNITZEL, 6 CEVAPCICI, 2 PUTENFILETS, DAZU AJVAR UND ZWEI BEILAGEN NACH WAHL	\$17.4	PANIERTES JÄGERSCHNITZEL VOM SCHWEIN MIT SPÄTZLE –	\$14.1
		BERNER SAHNESCHNITZEL – MIT SAUCE BERNAISE, JÄGERSOSSE,	
	\$35.9	ANSCHLIESSEND MIT KÄSE ÜBERBACKEN, DAZU SPÄTZLE	\$17.4
		CORDON BLEU – MIT GRÜNEN BOHNEN UND POMMES	\$15.2
		HACKSTEAK – GEFÜLLT MIT SCHAFSKÄSE, DAZU POMMES UND DJUWETSCHREIS	\$16.3



Fortuna Kirchfeld

Abraham-Lincoln-Allee 1, 76149, Karlsruhe, Baden-Wurttemberg, Germany Öffnungszeiten: Sonntag 10:30-23:00 Samstag 10:30-23:00

